•
МИНИСТЕРСТВО АГРОПfОМЫШЛЕННОГ9 КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2016'года №
r. Екаrеринбург

..
Об установлении уровней софинансирования

инвестиционных проектов муниципального значения за счет средств

местных бюджетов и субсидий из областного бюджета на осуществление

мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках

государственной программы «Развитие агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» на 2016 год

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного
бюджета местным бюджетам муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, на осуществление мероприятий по развитию

газификации в сельской местности, реализуемых в рамках государственной

программы «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области до 2020 года».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить уровни софинансирования инвестиЦИОf!НЫХ проектов

муниципального значения за счет средств местных бюджетов и субсидий из

областного бюджета на осуществление мероприятий по развитию газификации в

сельской местности в рамках государственной программы «Развитие

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

до 2020 года» в 2016 году (прилагается).
2. Отделу по программам развития (В.И. Азанов):
1) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

3) направить копию настоящего приказа в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в

семидневный срок после его регистрации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области Д.С. Дегтярёва.

И.о. Министра С.В. Шарапов

'

Уровни софипапсировапия

К Приказу Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской

облая!J:1
oт«~-tt:?d № ~..f'
,U7/"6'

инвестиционных проектов муниципального значения за счет средств местных бюджетов и

субсидий из областного бюджета па осуществление мероприятий по развитию газификации в

сельской местности в рамках государственной программы «Развитие агропромышленного

комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 202)) года» па 2016 год

Наименование группы и входящих в Уровень Уровень софинансирования Уровень финансирования

группу муниципальных образований бюджетной инвестиционных проектов инвестиционных проектов

обеспечен- по развитию газификации за по развитию газификации из

НОСТИ ДО счёт субсидий из местных бюджетов

распре деле- областного бюджета (процентов от объёма ..
ния дотаций (процентов от объёма финансирования за счёт

на финансирования за счёт всех источников)

выравнива- всех источников)

ние уровня На строительство объектов На строительство объ~ктов
бюджетной

обеспечен-

ности

1 2 3 4
!группа 100 и более не более 50,0 не менее 50,0
Асбестовский городской округ,

Арамильский городской округ,

Берёзовский городской округ,

Верхнесалдинский городской округ,

городской округ Заречный,

Муниципальное образование «Город

Каменск-Уральский»,

Качканарский городской округ,

город Нижний Тагил,

Полевской городской округ

городской округ Ревда,

Сысертский городской округ

Пгруппа от 80 до 100 не более 70,0 не менее 30,0
городской округ Верхняя Пышма,

городской округ Первоуральск,

Серовский городской округ,

III группа ОТ 50 ДО 80 не более 90,0 не менее 10,0
Белоярский городской округ,

городской округ Верхний Тагил,

Ивдельский городской округ,

Кировградский городской округ,

городской округ Краснотурьинск,

городской округ Красноуральск,

городской округ Красноуфимск,

городской округ «город Лесной»,

Невьянский городской округ,

Нижнетуринский городской округ,

городской округ Нижняя Салда,

городской округ Пелым,

Североуральский городской округ,

городской окnvг Сухой Лог

!Vгруппа от40 до 50 не более 95,0 не менее 5,0
городской округ Богданович,

Кушвинский городской округ,

Новоуральский городской округ,

3
1 2 3 4

Vгруппа менее 40 не более 97,0 не менее 3,0
муниципальное образование город (кроме
Алапаевск, городских и

муниципальное образование Алапаевское, сельских

Артёмовский городской округ, поселений)
Артинский городской округ,

Ачитский городской округ,

Бисертский городской округ,

городской округ Верхотурский,

Волчанский городской округ,
Гаринский городской округ,

Горноуральский городской округ,
.t'

городской округ Дегтярск,

Ирбитское муниципальное образование,
Каменский городской округ,

городской округ Карпинск,

муниципальное образование

Красноуфимский округ,
Малышевский городской округ,

Махнёвское муниципальное образование,
Нижнесергинский муниципальный район,

Новолялинский городской округ,

Пышминский городской округ,

Режевской городской округ

Сосьвинский городской округ,

городской округ Староуткинск,

Тавдинский городской округ,

Талицкий городской округ,

Тугулымский городской округ,

Туринский городской округ,

Шалинский городской округ

Байкаловский муниципальный район,

Камышловский муниципальный район

Vlгpynna сельские согласно проектной в объёме не ниже учтённого
Баженовское сельское поселение, поселения документации в объёме за в мероприятиях

Байкаловское сельское поселение, вычетом учтённого в муниципальной программы
Краснополянское сельское поселение, мероприятиях (подпрограммы) по объекту
Вос1'0чное сельское поселение, муниципальной программы

Галкинское сельское поселение, (подпрограммы) по объекту
Зареченское сельское поселение,

Калиновское сельское поселение,

Обуховское сельское поселение,

Михайловское муниципальное

образование,

Кленовское сельское поселение,

Слободо-Туринское сельское поселение,

Усть-Ницинское сельское поселение,

Сладковское сельское поселение,

Ницинское сельское поселение,

Кузнецовское сельское поселение,

Таборинское сельское поселение,

Унже-Павинское сельское поселение

		2016-03-28T14:03:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"